Aliaiqd appertient cao est qu' bluteuctiaris
 solus p'oretur factis de cas id do tradit
 sany fuis expdus et sumptibus integray
 ferius l. dunt ad yndy et de blute: l. 7. de fin:
 cun l. l'q: ff: cod: et nisi adhorat potest
 a p'curario prohiberi vti fimo glo yd. l.
 dunt quare vob' blute: et l. gor amplius
 fin cun l. l'q: ff: de damno infecti nisi
 vob' blute fectis coliqued l. cun
 bluteuctiaris 71 ubiqz glo. ff: de blute:
 Quod si tandem ultra factis impudens
 a p'curario expulso d. l. dunt quare p.
 i. puy l'q. lit. H.

Art 2

Lequel droit de biensuotte cadit a vobis
 p'curat vouldiment toutes les enfans
 nepoux ou nepous de ses ligues drocte
 et par les trespas d'icoune enfans, nepoux
 ou nepous elle p'ced l'adit droit
 Nepoux ou nepous qui ont succedee
 leur pere ou mere qui viont a legsur
 de trespas du grand pere ou mere car
 pour avoir ce droit il faut avoir eu
 fait biensuotte

De bonis mobilibus et immobilibus

§. 1.

Par la coutume, la manoirs & sambls dux
couplets de la manoir manable et la porte lurt
estoult estant lurt vns qd at ages fort vnt tolle
naturels que l'heritage, comme font aussy les co-
lombier porcel. cariy et fourmeis s'ls sont p'cey
de autit d'edifices et burg du p'ntz et talons de
clair et d'espous p'ces de qd; tout d'arbres
renforcez et portans feneis bigues galots a l'ist
et d'edifices de bois autit aue et d'edifices, bois a taille
ordinaire Guyde a pied et luy gantique et lacout
et les sur plus de qd at ages d'edifices bois montans
et courans sont cepts pour mobilez.

Bonorum d'edificiorum apud quos videtur dicitur: fur.
p'cept. pag. 31.

Mobilium autem et immobilium appellatione quod bo-
niam maxime de fidei: q. 5.

Atque dicitur contra ius quod dant locum in d'edificis
sitonibus quibus a. solum in d'edificibus legibus et
consuetudine: ut liquet de d'edificis legibus oia mobilia
a. d'edificis comprehenduntur mol. tit. 2. de cons.
§. 57. n. 26. et seq.

Bona mobile si eodem modo gaudet subiecto de
et quod quid l'edificis pour y est d'edificis est facti d'edificis
par la nature d'edificis l'edificis qd. eodem loco et loci
d'edificis d'edificis de ad quod d'edificis sunt facti
quod l'edificis eodem d'edificis d'edificis l'edificis d'edificis
ff. de reg. l. si eodem §. 1. l. si in d'edificis modum
in fin. l. si fundus ff. de leg. 3. l. quod l'edificis d'
papianus ff. de iust. et iust. leg. vides in locis
quod com d'edificis mobilibus quod in d'edificis l'edificis
mobile circa fin.

Et obligatio bonorum mobilium et immobilium
notia d'edificis bonorum contra eodem d'edificis ar.

Primo ad eodem et de bonis matre: par. 7. n. 29. ad d'
et ad eodem d'edificis: §. 1. d'edificis. et §. 1. d'edificis.

Et d'edificis d'edificis in d'edificis eodem d'edificis a.
ff. mobilis a. immobilis qd l'edificis ^{mais l'edificis} d'edificis
et §. 1.

Et d'edificis d'edificis de d'edificis mobili in d'edificis con-
prehenditur sub d'edificis mobili d'edificis. cont. 116. n. 7

Quod d'edificis d'edificis de d'edificis l'edificis d'edificis l'edificis
fin. cum aliquot seq. ff. de actio: d'edificis l. 11. de leg. 1.

Colombis et ad omnes columbarum cum columbis
 consistunt in duobus et aduolandi habentibus
 qui sunt inter immobilia, sunt pars fundi ergo
 fundo cedunt, et aduolandi in columbarum proprium
 distincto in fundo ad reddendum ad reddendum columba-
 rum sicut si habentur columbis in summatate
 ad eum accessum non in edificio principaliter et
 proprium ad reddendum quod transiunt aduolandi
 et aduolandi et aduolandi in possessione

non ceduntur pars in reddendum
 fundi sed in rebus mobilibus. l. fundus cum. l. l. q.
 ff. de actio dicitur in rebus mobilibus: tit. 1. §. 1. glo.
 §. n. 34

Colombis et garondas consistunt de paribus. §. 91. in
 fundi rapporte but ardeff. de y. p. delomage loquitur
 ayant este precedes les coloures de l'heritage par
 luy vendue aux champs ou y auoit colombes
 pour este vendue ad reddendum aduolandi d'iceux
 aucte in rebus

Quod ad quod dicitur quod in rebus ad reddendum
 §. 91. dicitur et quod si practique in la ville au
 nominau constantur tit. de vend. §. 8.

Bont mouant et constant. contra ad iuris quomodo
 ardeff. dicitur aduolandi in rebus mobilibus ceduntur
 bursa cont. 70. n. 19. vol. 1.

Ad § 2

De aduolandi et fructus constant et aduolandi
 fructus sunt fructus naturis qui ceduntur
 tantum quod in rebus ceduntur ou ceduntur qui locis
 ibi sunt amovibiles.

fructus in reddendum pars fundi ceduntur de
 fund. l. fructus reddendum ff. de rei vendic. l. fund.
 §. fructus autem ff. qui in fund. ceduntur

Quod dicitur fructus aduolandi au fructuarius de la
 terre, alius fructus aduolandi au cedente car
 ibi sunt cedente pour amovibiles et batus de la
 constantur fructuarius l. de b. dicitur de cedente cedente
 non in rebus sed in rebus quod cedente aduolandi et
 tous cas aduolandi a cedente ayant cedente
 et cedente dicitur de cedente cedente

Quod dicitur fructus aduolandi sunt ceux qui locis ceduntur
 in fructuarius l. de rei vendic. appellent fructus
 reddendum ou cedente, qui non sunt dicitur de cedente

du fond de son vent de part d'voluy tollenduz
 fribz us font tran pors hors du camp: orz qui
 ils font endillz qz ad que ditant supra fucidy
 foli ibz font stant fructs pnd aus parcoqud
 l. 4. capelle ind ordmunt pndoutz et
 detantz fructs us l. si pndoutz de bluz: et
 fructum l. l. us pnd yz ff. us quibus cau puz:
 ut hypoteza cont: qz egoroz ad cont parit: tel
 orz contuz d. 7 circa funduz vidz contrariuz
 ibi d. 92 par text ibi qu'il dit les fructs pndant
 stant ouz qui pndout sur oz sur le fond et
 par carmz stant sur le pnd, les noz pndant
 ou pparoz qui font pparz de la racmz suroz
 qu'ibz font sur le camp et noz tran pors
 de l. 44 de rei vend et al: les autres fructs noz
 pndant d'countur pparati a solo et pndoti
 suroz qu'ibz us font comidatiz de l'pnd
 auquel ibz font stantz cod si les granz us font
 sur oz battuz l. si fructuaruz 13. ff. quibus modis
 vstuz: noz font pndote conductuz nisi font
 collecti et us qozzo est conditi Ant. fab. us l. l. cod.
 tel de loca: d. 21. nota. 15

Hortages de hz qz utages font baillez de couz
 ad colonuz beluz pndant calulz us de couz=
 goup noz vlnal d'uz quuz tendatur ut groy
 m'edozz soluzz huz pnd r'nduz vlnal. l. dam=
 m'uz 2. de loca: l. d. luo d. ituz emz quiduz
 ibiqz l'act ff. de d' mol d. 7 d. n. 5. ff.

Art 3

Les fustant de vntance de vntance de fust et
 qz utages collidz droit de couz d'icouz et
 p'ontit et vntance de couz aus de by couz
 vntuz par d'icouz et d'icouz de fust et couz
 vntuz mobiliaz

Atz fura et actionz vntant appellaz mobiluz
 ut immobiluz gabriel. com. op. lib. 6. tit. de
 vnt. l'p. concl. 7. ff.

De couz pntant plus d'uz qz d'icouz de couz
 pntant d'icouz ouz vntant les d'icouz couz
 pour couz de d'icouz ff. us qz d'icouz par
 les baillez.

Mobilis autem quid est nisi debitorum? mobilis ut
 sit an immobilis? de iure neutrum est sed 3^a
 quidam fecerunt l. admo pro. §. videtur ff. de
 re iud. Arrogat de re iud. in fin. q. 3 n. 11. Caro
 ad con. par. §. de videtur de iudic. ab her.
 opinionibus in primo: de §. §. per totum de consuet.
 reputatur mobilis si de actione cessat per
 art. 5 et 6. i. ego inquit ab eo finit vel obli-
 gationis ordinem de consuetudine, quid par.
 q. 181. et idem hinc via suo mobilia vel re
 pro mobilibus habitare protulato donec itaq
 nota substituitur donata sub. fut. for.
 cap. 55. glo. 2. ad h. de iud. nati iud. de iur. ger.
 verb. bonorum dea hinc per actionem ad quod
 mobilis datur Act. con. 16. n. 4. lib. 1. q.
 et contumaciter sub non mobilibus quod fac. pro
 quist: an donatio mobilium nota dorum quod do-
 natori debita sunt completatur de qua sub.
 in iur. ger. iur. p. cap. 32.

Contra l. si aly fundum de iudic. leg. li. cum
 filius §. dicit de leg. 2. Bart. in l. iudic. de iur. ap.
 Nota quod proff fact de iudic. de iudic. par. l.
 et dicitur proff ad adducit per h. et ad ag.
 annucl. dicitur la. et dicitur ut fact a iudic.
 a l. g. datur mobilibus de balldur am. a
 l. g. datur de iudic. de iudic. quod l. redag.
 per dicit quod sunt la. de iudic. con. et p. l. l.
 de iudic. facti per de iudic. de iudic. per l. g. datur
 de iudic. con. dicit a iudic. de iudic. con.
 per l. redag. p.

Ad § 4.

Donationes de iudic. et de iudic. de iudic. at illud
 de mort. quod et p. dicit de iudic. a iudic.
 per filio de iudic. de iudic. sunt repute pour
 iudic. .
 Iny sunt actio ad rebus mobilibus ut pote p. dicit
 Act. con. 31. vol. 1. p. dicit si dicit actio ad
 rebus immobilibus consequenter q. dicit natura

immobiliū, confertur. Atque de ista causa:
§. 1. glo 7. p.

Ad 5

Quibus dicitur pro la d'houille de l'année de,
laquelle les possesseurs ont le droit de coupe
au voir de luy tel que l'on est en indubie
ia soit que le terrain de payement ne fust
pas d'ice.

fructus qui oportet colligi ita ut maturi
et parati ad colligendum subduntur pro collectis.
mol §. 1. glo d. q. 5 n. 27. de calu. l. quo
fuit dicitur pro rata temporis, alioquin
non p. videtur. ad cont. parit. § 92 ad med.

Quibus dicitur pro viciis et fructibus naturalibus
qui non successivo tempore sed simul et in
momento debentur incipiunt ut per parit. p. d.
coupe. Aliud ergo in personibus domorum
mol dicitur ut in medietatibus

quod tempore successivum subdunt

et quoties debent incipiunt in parit. dicitur
ibi tempore rata mol. ad cont. parit. Ad 1.

glo. 1. n. 34. cum sequi de ed. oblatione
la l. de iud. dicitur sed de iud. de rat. de temp.

de la mort de l'ubstantiaire et de p. dicitur
cum de. de iud. de iud. de rat. de temp.
coupe. videtur ad cont. parit. § 92.
etant mol §. 25.

f. l. de iud. ff. de iud. de iud. de rat. de temp.
videtur mol. §. 23 n. 44. §. 1. glo. 1. q. 3. n. 49. cum
sequi p.

Ad 6 fuit dicitur ut venditor ante per
obtinuit et si de ante venditione tempore
fructus sunt percepti, dicitur ante solvendis
personis nonam vendit, dicitur illa venditori
debetur; rasi quis cont. dicitur et ad
quod fructus percepti debentur ad dicitur
quod personis quod fructus sunt dicitur
viant de costalius ad l. Fulvius §. si
fructus ff. de actio empt. et l. de iud. ff. de iud. de rat. de temp.

Et lesdits biens meubles & immeubles
 Ration est parcequ'il la mort d'un homme
 acquies de la succession des biens pour la
 quel il est promis de l. de iurata &
 l. de iur. de pay. n'est pour la commodité
 du défunt ni de sa famille de la cause
 de l'obligation l. si leg. 24. §. 1. ff. loca
 l. 3. §. 1. §. 7. §. 8. §. 9. §. 10. §. 11. §. 12.
 §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18.
 §. 19. §. 20. §. 21. §. 22. §. 23. §. 24.
 §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30.

Art. 6.

Les biens meubles & immeubles
 de l'homme au jour de sa mort de l'obligation
 sont réputés pour ceux de la famille de
 l'homme au jour de sa mort de l'obligation
 & de sa famille de l'obligation

Les biens meubles & immeubles
 de l'homme au jour de sa mort de l'obligation
 sont réputés pour ceux de la famille de
 l'homme au jour de sa mort de l'obligation
 & de sa famille de l'obligation

Le jour que les biens de l'homme au jour de sa mort
 de l'obligation sont réputés pour ceux de la famille de
 l'homme au jour de sa mort de l'obligation
 & de sa famille de l'obligation